

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

„DOSTAWA ZESTAWU POMP”
Nr sprawy RU/DW/184/11

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

1. zgodnie z załącznikiem nr 2 *SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA* Zamawiający wymaga, aby urządzenie w pełni współpracowało z magnetometrem wielofunkcyjnym PPMS. Czy z powyższego wynika konieczność dostarczenia, oprócz samego zestawu pomp, również innych elementów armatury przyłączeniowej, a jeśli tak, to jakich (węże próżniowe złączki, redukcje, klamry spinające o-ringi z pierścieniami zawory itp.)?

ODPOWIEDŹ:

Nie ma konieczności dostarczania innych elementów armatury przyłączeniowej.

PYTANIE 2:

2. Oferowane przez naszą firmę stanowiska pompowe są urządzeniami typu „plug&play” tj. nie wymagającymi szczególnej i specjalistycznej wiedzy podczas instalacji, zaś procedura uruchomienia ogranicza się do podłączenia zasilania za pomocą standardowego kabla sieciowego i włączenia przycisku ON-OFF. Jednocześnie z zapisów SIWZ oraz z przedstawionego przez Zamawiającego projektu umowy wynika konieczność zainstalowania oraz uruchomienia dostarczonego sprzętu na US w Katowicach, co podnosi koszty ceny całego projektu. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgadza się na

a) zmianę w proponowanej umowie § 3. p. 1. na następujący:
W ramach przedmiotu umowy Wykonawca dostarczy urządzenie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego tj. Uniwersytet Śląski, Instytut Fizyki, ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice p. prof. dr hab. Andrzej Ślebarski.

b) usunięcie całkowicie § 3. p. 6.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgadza się na zaproponowane zmiany. Wobec powyższego na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

W SIWZ w rozdziale I Przedmiot zamówienia w ust 1:

W zdaniu trzecim wykreśla się: „rozładunkiem i montażem urządzeń u Zamawiającego”.

Zdanie trzecie brzmi zatem po zmianie: „Zakres zamówienia obejmuje: dostawę wraz z transportem”.

W SIWZ w rozdziale II Przygotowanie oferty w ust 6 Sposób kalkulacji ceny:

Wykreśla się: „ rozładunkiem, koszty montażu”.

Ust. 6 brzmi zatem po zmianie: Cena podana w ofercie jest sumą kwot wszystkich elementów składających się na przedmiot zamówienia oraz uwzględnia koszty urządzenia wraz z wyposażeniem, koszty dostawy wraz z transportem i zapewnienie autoryzowanego serwisu technicznego w okresie gwarancji. Cena zawiera także wszelkie podatki, opłaty i inne należności płatne przez Wykonawcę, jak również wszelkie elementy ryzyka związane z realizacją zadania. Ocenie będzie podlegała cena oferty z podatkiem VAT w odpowiedniej wysokości.

We wzorze umowy (załącznik nr 3) w § 3 ust.1:

Wykreśla się: „oraz dokona rozładunku i montażu urządzenia u Zamawiającego”.

§ 3 ust. 1 wzoru umowy brzmi zatem po zmianie:

§ 3

1. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca dostarczy urządzenie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego tj. Uniwersytet Śląski, Instytut Fizyki, ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice p. prof. dr hab. Andrzej Ślebarski. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie.....¹ **od daty zawarcia umowy.**

We wzorze umowy (załącznik nr 3) § 3 ust.6:

Wykreśla się w całości ust. 6, a kolejne ustępy tj. ust. 7 i ust. 8 zmieniają się odpowiednio na ust. 6 i ust. 7.

We wzorze umowy (załącznik nr 3) w § 4 ust.2:

Wykreśla się: „rozładunku oraz montażu”.

§ 4 ust. 2 wzoru umowy brzmi zatem po zmianie:

§ 4

2. Cena ustalona zgodnie z postanowieniami ust. 1 stanowi wartość umowy oraz zawiera wszelkie koszty, jakie ponosi Wykonawca w celu należytego spełnienia wszystkich obowiązków wynikających z niniejszej umowy, w szczególności zawiera koszt urządzenia wraz z wyposażeniem, jego dostawy wraz z transportem, zgodnie z postanowieniami § 3 i zapewnienia autoryzowanego serwisu technicznego w okresie gwarancji.

Ponadto na podstawie art. 12a ust.2 uPzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: 15.12.2011 r. do godz. 09:30

NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT: 15.12.2011 r. godz. 10:00

Ponadto informujemy:

Ulega zmianie rozdział VI ust. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następującą treść:

„Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do dnia **13.01.2012 r.** włącznie”.

UWAGA!!! POWYŻSZE ODPOWIEDZI I ZMIANY SĄ DLA WYKONAWCÓW WIAŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk